
D004 ˇ ÍHL- 20H“ WŽW
Č-ì/l lt] í?'.Íăjfl7/Zł'3”i9ˇ 101334-101-00

Dodatek č.1 '
k Nájemní smlouvě č. 101334-000-00 ze dne 12.02.2001

Smluvní Strany:

Městská část Praha 15 __
se Sídlem: Boloňská 478/1,-'Horní Měcholupy, Praha 15 ø
zastoupen:" Milanem Wenzlem, starostou š ; V
IC:ˇ 00231355 ze __ _
Dıc; 0200231355 »Ě "nü*`\±;

j Není Zapsanýv'obchodním re'Stříku m E m za; .."`^f§

číslo účtu: Ě“ :Ě g vši ' š
povinný uveřejnit smlouvu dle Z.č. 340/2015 Sb. ANO š. m °_. É "Š É

` plátce DPH .53 Š á .g _* z z-
ı - . n, i, _“. 2 g ı-ı Q N

(dale Jen „pronajımatel ) :z na š š š'

. .g '45 Ě 1 t'
T-Mobıle Czech Republic a.s. z š o g Š

Zastoupené: Petrou Nehněvajsovou, na Základě pověření -Ě š š
. O

se Sídlem: Tomičkova 2144/1, Praha 4, 148 00 i š' Ě

IČ: 64949681 ` ` š É Š
DIČ: 026494 9681 WW"-
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 3787

bankovní Spojení:

číslo účtu:

plátce DPH

(dále jen „nájemce“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku s níže uvedeným zněním:

l. Předmět dodatku

1. Ustanovení či. Ill se ruší a nově zní:

Finanční náležitosti

1. Nájemné si smluvní strany sjednávají ve výši 12 000,- Kč ročně. Pronajímatel se v Souladu
s platnými právními předpisy rozhodl, že k této částce přistupuje aktuální sazba DPH.

2. Nájemné bude hrazeno ročně. Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění je 1. den třetího
měsíce příslušného kalendářního roku na tento rok. Nájemce uhradí příslušnou částku na

. Základě běžného daňového dokladu (dálejen „faktura“). v

3. Platby budou Splatné 30. den ode dne doručení faktury nájemci. Pronajímatel vystaví fakturu
do 15 dnů ode dne uskutečnění Zdanitelného plnění, nejdříve však ke dni uskutečnění
Zdanitelného plnění. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené
platnými právními předpisy a číslo této smlouvy. Nebude-li faktura vystavena Oprávněně, či
nebude-li Obsahovat požadované náležitosti, zejména číslo smlouvy, nebude nájemcem
proplacena a nájemce nebude s úhradou v prodlení. Pronajimatel je vtakovém případě

94193_TS_MU1501 Strana 'i i' '2.'



101334-101-00

povinen na Základě žádosti nájemce vystavit novou fakturu. Ode dne doručení řádně
vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti.

Za den platbyje považován vždy den připsání příslušné platbyìna účet pronajímatele.

5. Splatnost poměrné části plateb dle této Smlouvy Za obdobi ode dneúčinnosti této Smlouvy do
konce prvního kalendářního roku účinnosti této Smlouvy je 30. den od doručení faktury
nájemci, přičemž dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v tomto případě 15. den ode dne
účinnosti dodatku. Bude-li nájem Zahájen nebo ukončen v průběhuA kalendářního roku, je
pronajímatel oprávněn vystavit faktura pouze na částku ve výši přiměřené délce trvání nájmu
v daném kalendářním roce. UhradiI-Ii nájemce před Skončením nájmu v průběhu kalendářního
roku platby Za celý kalendářní rok v plné výši, má nárok na vrácení části uhrazené částky,
která připadá na Období, ve kterém nájem netrval.

6. Smluvní strany se dohodly, Že pronajímatel je oprávněn Zasílat faktury na Základě této
smlouvy v papírové formě nebo elektronicky. Nájemce tímto vyslovuje svůj souhlas s tím,
aby mu pronajímatel faktury v elektronické podobě Zasílal.

7. Pronajimatel se Zavazuje Zajistit, že každý daňový doklad bude nájemci doručen bud'

0 elektronicky na emailovou adresu epodatelna@t-mobile.cz (každý e-mail může
obsahovat jen jeden doklad v čitelné podobě ve formátu pdf) nebo do datové schránky
nájemce S ID nch5i, přičemž v předmětu e-mailu (resp. v poli „Věc“ v Záhlaví Zprávy
doručované do datové schránky) musí Za účelem identifikace vždy uvést označení
„ELPAFA“, nebo v

0 v papírové formě na adresu nájemce uvedenou v Záhlaví této smlouvy.

8. V případě prodlení nájemce S platbami dle této smlouw je pronajímatel Oprávněn po nájemci
požadovat úrok Z prodlení ve výši 0,03 % dlužné částky Za každý Započatý den prodlení
s platbou.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni
01.09.2017.

2. Tento dodatekje uzavřen ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž každá Strana Obdrží po jednom (1)
vyhotovení.

3. Pronajímatel se Zavazuje tuto smlouvu bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od její platnosti, uveřejnit v registru Smluv, a to způsobem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti ,některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru Smluv).

4. Pronájem nemovitosti Za podmínek uvedených v této smlouvě byl Schválen radou obce dne
9.8.2017, usneseni číslo R - 1573.

Ostatní Smluvní ujednání se nemění.

Nájemce Pronajímatel
V Ostravě dne JÁ//Fjýfi' V Praze dne /Í/Cfff'/

T øhiıec eøh Repuhıv'" . . , Městská část Praha 15
- etra Neh ěvajsová Milan Wenzl
na základě pověření ' sta

(l'l .2;94193_TS_MU1501




